2025年 3月 25日

各 位

 会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉 田 文 紀

  (コード番号：4582)

 問 合 せ 先 常務執行役員兼 CFO 福 島 隆 章

(TEL. 03-5472-1125)

行使価額の調整に関するお知らせ

2025年 3月 25日（火）付の当社取締役会において決議いたしました Cantor Fitzgerald Europeを割当先と

する第７回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行に伴い、新株予約権の行使価額が調整されることとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

銘柄名 調整後行使価額 調整前行使価額

シンバイオ製薬株式会社

第 58回新株予約権
157.5円 171円

２．適用日

2025年 4月 11日（金）以降

３．変更事由

2025年 3月 25日（火）付の当社取締役会において決議いたしました Cantor Fitzgerald Europeを割当

先とする第７回無担保転換社債型新株予約権付社債の発行に関し、2025 年 3 月 25 日（火）に決定した転換

価額が、第 58 回新株予約権発行要項第 10 項（２）号②に定める適用開始日において有効な行使価額を下回

るため。

以 上